



Kosmiczni studenci Politechniki Białostockiej

Sukces drużyny We Code For Food

Białostoczanie w TOP 500 Innovators

Refleksje po pierwszym roku funkcjonowania systemu
zapewnienia jakości kształcenia

Pierwszy Zjazd Absolwentów PB

Nominacja profesorska dla Wioletty Miłkowskiej

17 czerwca br. Prezydent Bronisław Komorowski wręczył akty nominacyjne na profesora zwyczajnego 57. nauczycielom akademickim oraz pracownikom nauki i sztuki. W tym gronie znalazła się Dyrygent Chóru Politechniki Białostockiej prof. Wioletta Miłkowska.

Profesor sztuk muzycznych Wioletta Miłkowska w listopadzie 2012 roku obchodziła jubileusz 15-lecia pracy z Chórem Politechniki Białostockiej. Pod Jej kierownictwem nasi chórzyci zdobywają nagrody i wyróżnienia w licznych konkursach o ogólnopolskim i międzynarodowym zasięgu.

Profesor Miłkowska jest wykładowcą Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie, Wydziału Zamiejscowego w Białymstoku. Zajmuje się działalnością naukową, a obszarem jej zainteresowań badawczych jest wokalnie-instrumentalna twórczość funeralna. Profesor Miłkowska prowadzi również Chór Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku. Jest także animatorką młodzieżowego ruchu chóralnego na Podlasiu i koordynatorką Ogólnopolskiego programu rozwoju chórów szkolnych „Śpiewająca Polska”.

Serdecznie gratulujemy!



Odnaczenie Ministra Sportu i Turystyki dla dr Jolanty Zuzdy

Brązowa Odznaka „Za zasługi dla sportu”



Dr Jolanta Zuzda została odznaczona przez Ministra Sportu i Turystyki Joannę Muchę Brązową Odznaką „Za zasługi dla sportu”. Wyróżnienie zostało wręczone podczas Uroczystości Jubileuszu 40-lecia Podlaskiej Federacji Sportu w dniu 7 czerwca 2013 r. w Pałacu Branickich w Białymstoku.

Dr Zuzda zdobyła również I miejsce na Mistrzostwach Polski Sztafet w Nordic Walking rozgrywanych w Koszalinie 26 maja 2013 r. W sztafecie obok dr Zuzdy startowali: Elżbieta Wojciechowska, Stefan Helwich i Mirosław Bierkus. Jolanta Zuzda swoją przygodę z nornic walking rozpoczęła stosunkowo niedawno. W marcu tego roku ukończyła szkolenie w Polskiej Federacji Nordic Walking, otrzymując tytuł i legitymację instruktora. Dlatego zwycięstwo w koszalińskich zawodach jest tym bardziej satysfakcjonujące i cenne.

Gratulujemy!